

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de despesas da(s) Secretaria de Saúde, Secretaria de Assistência Social e de Políticas Públicas Para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiências; Secretaria de Atividades Econômicas, Empreendimentos, Turismo, Recursos Hídricos, Energéticos e Meio Ambiente; Secretaria de Cultura, Desportos e Juventude; Secretaria de Educação Básica; Secretaria de Gestão, Finanças, Orçamento e Planejamento, Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo; Secretaria de Projetos Urbanísticos; Secretaria de Assuntos do Gabinete do Prefeito; Instituto Municipal de Meio Ambiente e Procuradoria Geral de Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é : **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE**, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 2020.1012-001SECSA**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das empresas **SÃO MATEUS COMERCIAL DE GÁS LTDA - CNPJ Nº 10.404.912/0005-06**, vencedor do **LOTE I** com o valor total de R\$ 4.862.535,00 (Quatro milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais), **R M A EDUARDO - ME - CNPJ Nº 02.577.520/0001-97**, vencedor dos **LOTES II, III e IV**, com o valor total de R\$ 252.389,33 (Duzentos e cinquenta e dois mil, trezentos e oitenta e nove reais e trinta e três centavos).

RAZÃO SOCIAL: SÃO MATEUS COMERCIAL DE GÁS LTDA - CNPJ Nº 10.404.912/0005-06

VALOR: 4.862.535,00 (Quatro milhões, oitocentos e sessenta e dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais)

LOTE I - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V.UNI	V.TOTAL
1	GASOLINA COMUM	LT	537.000	PETROBRAS	R\$ 4,407	2.366.559,00
2	OLEO DIESEL B S10	LT	664.000	PETROBRAS	R\$ 3,759	2.495.976,00

RAZÃO SOCIAL: R M A EDUARDO - ME - CNPJ Nº 02.577.520/0001-97

VALOR: 140.199,07 (Cento e quarenta mil, cento e noventa e nove reais e sete centavos)

LOTE II - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V.UNI	V.TOTAL
1	OLEO HIDRAULICO (TUBO 500ML)	TB	1.600	PETROBRAS	R\$ 4,50	R\$ 7.200,00
2	OLEO HIDRAULICO BALDE 20 LTS	BALDE	116	DU LUB	R\$ 190,00	R\$ 22.040,00
3	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL BALDE DE 20 LTS	BALDE	168	TOTAL	R\$ 269,53	R\$ 45.281,04
4	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA PARA 5.000 KM	LT	2.128	MONTANA	R\$ 20,00	R\$ 42.560,00
5	OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML)	TB	296	HI TECH	R\$ 12,00	R\$ 3.522,00
6	GRAXA (BALDE C/20 KG)	BALDE	97	INGRAX	R\$ 190,99	R\$ 18.526,03
7	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO 500 ML)	TB	208	MAGNETI	R\$ 5,00	R\$ 1.040,07

RAZÃO SOCIAL: R M A EDUARDO - ME - CNPJ Nº 02.577.520/0001-97

VALOR: 34.978,26 (Trinta e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte e seis e seis centavos)

LOTE III - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V.UNI	V.TOTAL
1	OLEO HIDRAULICO (TUBO 500ML)	TB	400	PETROBRAS	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
2	OLEO HIDRAULICO BALDE 20 LTS	BALDE	29	DU LUB	R\$ 190,00	R\$ 5.510,00
3	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL BALDE DE 20 LTS	BALDE	42	TOTAL	R\$ 269,53	R\$ 11.320,26
4	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA PARA 5.000 KM	LT	532	MONTANA	R\$ 20,00	R\$ 10.640,00
5	OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML)	TB	74	HI TECH	R\$ 12,00	R\$ 888,00
6	GRAXA (BALDE C/20 KG)	BALDE	24	INGRAX	R\$ 190,99	R\$ 4.560,00
7	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO 500 ML)	TB	52	MAGNETI	R\$ 5,00	R\$ 260,00



RAZÃO SOCIAL: R M A EDUARDO - ME - CNPJ Nº 02.577.520/0001-97
VALOR: 77.212,00(Setenta e sete mil, duzentos e doze reais)

LOTE IV - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V.UNI	V.TOTAL
1	FILTRO DE AR AP2032	UND	8	TECFIL	R\$ 144,00	R\$ 1.152,00
2	FILTRO DE AR AP2710	UND	8	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 400,00
3	FILTRO DE AR AP4934/AP4935	UND	8	TECFIL	R\$ 144,00	R\$ 1.152,00
4	FILTRO DE AR AP7998/AS820	UND	8	TECFIL	R\$ 120,00	R\$ 960,00
5	FILTRO DE AR AP9834/AS820	UND	8	TECFIL	R\$ 120,00	R\$ 960,00
6	FILTRO DE AR ARL1032	UND	24	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 1.200,00
7	FILTRO DE AR ARL2204	UND	16	TECFIL	R\$ 34,00	R\$ 544,00
8	FILTRO DE AR ARL2507	UND	16	TECFIL	R\$ 44,00	R\$ 704,00
9	FILTRO DE AR ARL4141	UND	16	TECFIL	R\$ 55,00	R\$ 880,00
10	FILTRO DE AR ARL4147	UND	56	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 1.344,00
11	FILTRO DE AR ARL4150	UND	24	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 576,00
12	FILTRO DE AR ARL5135	UND	8	TECFIL	R\$ 40,00	R\$ 320,00
13	FILTRO DE AR ARL6091	UND	35	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 840,00
14	FILTRO DE AR ARL6096	UND	8	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 192,00
15	FILTRO DE AR ARL8832	UND	96	TECFIL	R\$ 20,00	R\$ 1.920,00
16	FILTRO DE AR ARL8834	UND	8	TECFIL	R\$ 16,00	R\$ 128,00
17	FILTRO DE AR ARS3003	UND	8	TECFIL	R\$ 65,00	R\$ 520,00
18	FILTRO DE AR ARS7990	UND	8	TECFIL	R\$ 76,00	R\$ 608,00
19	FILTRO DE AR ARS8234	UND	8	TECFIL	R\$ 90,00	R\$ 720,00
20	FILTRO DE AR ARS8234/ASR234	UND	16	TECFIL	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
21	FILTRO DE AR ARS9839/ASR839	UND	120	TECFIL	R\$ 120,00	R\$ 14.400,00
22	FILTRO DE AR ARS9840	UND	8	TECFIL	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
23	FILTRO DE AR ART5051	UND	24	TECFIL	R\$ 40,00	R\$ 960,00
24	FILTRO DE AR RS2868	UND	16	TECFIL	R\$ 33,00	R\$ 528,00
25	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP003	UND	88	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 2.024,00
26	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP005	UND	8	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 184,00
27	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP102	UND	16	TECFIL	R\$ 26,00	R\$ 416,00
28	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP103	UND	24	TECFIL	R\$ 17,00	R\$ 408,00
29	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP131	UND	8	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 192,00
30	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP305	UND	16	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 384,00
31	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP483	UND	16	TECFIL	R\$ 45,00	R\$ 720,00
32	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP554	UND	24	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 576,00
33	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP888	UND	16	TECFIL	R\$ 29,00	R\$ 464,00
34	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP903	UND	8	TECFIL	R\$ 25,00	R\$ 200,00
35	FILTRO DE ARS1029	UND	8	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 400,00
36	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7	UND	192	TECFIL	R\$ 19,00	R\$ 3.648,00
37	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 08/1	UND	24	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 552,00
38	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 12/7	UND	8	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 184,00
39	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 40/7	UND	32	TECFIL	R\$ 17,00	R\$ 544,00
40	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 50/7	UND	40	TECFIL	R\$ 19,50	R\$ 780,00
41	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC811	UND	8	TECFIL	R\$ 20,00	R\$ 160,00
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC949	UND	16	TECFIL	R\$ 44,00	R\$ 704,00
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3014	UND	8	TECFIL	R\$ 93,00	R\$ 744,00
44	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3024	UND	8	TECFIL	R\$ 70,00	R\$ 560,00
45	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC410	UND	16	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 368,00
46	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC411	UND	8	TECFIL	R\$ 54,00	R\$ 432,00
47	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC455	UND	8	TECFIL	R\$ 44,00	R\$ 352,00
48	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC491	UND	8	TECFIL	R\$ 43,00	R\$ 344,00
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC496	UND	8	TECFIL	R\$ 33,00	R\$ 264,00
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC499	UND	8	TECFIL	R\$ 55,00	R\$ 440,00
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC72/2	UND	56	TECFIL	R\$ 20,00	R\$ 1.120,00
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC743	UND	16	TECFIL	R\$ 99,00	R\$ 1.584,00
53	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC744	UND	8	TECFIL	R\$ 39,00	R\$ 312,00
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD960/1	UND	8	TECFIL	R\$ 60,00	R\$ 480,00
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD970	UND	56	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 1.288,00
56	FILTRO DE OLEO JFO0410	UND	24	TECFIL	R\$ 30,00	R\$ 720,00
57	FILTRO DE OLEO JFO0597	UND	16	TECFIL	R\$ 67,00	R\$ 1.072,00
58	FILTRO DE OLEO PEL119	UND	8	TECFIL	R\$ 32,00	R\$ 256,00

Karol

[Handwritten mark]

[Handwritten signatures]

59	FILTRO DE OLEO PEL2002	UND	8	TECFIL	R\$ 32,00	R\$ 256,00
60	FILTRO DE OLEO PEL2011	UND	8	TECFIL	R\$ 46,00	R\$ 368,00
61	FILTRO DE OLEO PL345	UND	8	TECFIL	R\$ 45,00	R\$ 360,00
62	FILTRO DE OLEO PSL156	UND	24	TECFIL	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00
63	FILTRO DE OLEO PSL218	UND	8	TECFIL	R\$ 35,00	R\$ 280,00
64	FILTRO DE OLEO PSL280	UND	48	TECFIL	R\$ 35,00	R\$ 1.680,00
65	FILTRO DE OLEO PSL283	UND	72	TECFIL	R\$ 89,00	R\$ 6.408,00
66	FILTRO DE OLEO PSL417	UND	8	TECFIL	R\$ 54,00	R\$ 432,00
67	FILTRO DE OLEO PSL45	UND	16	TECFIL	R\$ 26,00	R\$ 416,00
68	FILTRO DE OLEO PSL541	UND	8	TECFIL	R\$ 26,00	R\$ 208,00
69	FILTRO DE OLEO PSL55	UND	80	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
70	FILTRO DE OLEO PSL560	UND	16	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 368,00
71	FILTRO DE OLEO PSL562	UND	24	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 576,00
72	FILTRO DE OLEO PSL619	UND	104	TECFIL	R\$ 23,00	R\$ 2.392,00
73	FILTRO DE OLEO PSL655	UND	8	TECFIL	R\$ 60,00	R\$ 480,00
74	FILTRO DE OLEO PSL675	UND	8	TECFIL	R\$ 40,00	R\$ 320,00
75	FILTRO DE OLEO PSL76	UND	8	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 192,00
76	FILTRO DE OLEO PSL77	UND	8	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 192,00
77	FILTRO DE OLEO PSL777	UND	16	TECFIL	R\$ 24,00	R\$ 384,00
78	FILTRO DE OLEO PSL900	UND	8	TECFIL	R\$ 30,00	R\$ 240,00
79	FILTRO DE OLEO PSL915	UND	16	TECFIL	R\$ 26,00	R\$ 416,00
80	FILTRO DE OLEO PSL962	UND	16	TECFIL	R\$ 40,00	R\$ 640,00

OBS.: Quantidades divididas por cada secretaria constam anexadas a este termo.

Limoeiro do Norte - Ce, 04 de Janeiro de 2021.

DEOLINO JUNIOR IBIAPINA
Secretário Municipal de Saúde.
Órgão gerenciador

MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA
Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiências

EDERSON CLEYTON DA COSTA CASTRO
Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Empreendimentos, Turismo, Recursos Hídricos, Energéticos e Meio Ambiente

DAVI ALVES DE LIMA
Secretário Municipal de Cultura, Desportos e Juventude

MARIA DE FÁTIMA HOLANDA DOS SANTOS-SILVA
Secretária Municipal de Educação Básica

ANTÔNIO JERRIVAN FILHO
Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamento e Planejamento

FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

ALANE DE HOLANDA NUNES MAIA
Secretária Municipal de Projetos Urbanísticos

ANTÔNIO JERRIVAN FILHO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Assuntos do Gabinete do Prefeito

KARISIA MARA LIMA DE OLIVEIRA
Superintendente do Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro do Norte.

ERIANO MARCOS ARAUJO DA COSTA
Procurador Geral do Município.

ANEXO I – DIVISÃO DE QUANTIDADES POR SECRETARIA

OTE I - AMPLA PARTICIPAÇÃO												
ITEM	DESCRIÇÃO	SECSA	SEMEB	SEINFRA	SEMAS	SEGEF	SEGAPRE	SECULDES	SEMAE	PGM	SEPURB	INMAB
1	GASOLINA COMUM	291.000	48.000	35.000	42.000	20.000	30.000	10.000	33.000	2.000	11.000	15.000
2	OLEO DIESEL B S10	68.000	160.000	380.000		6.000	11.000	12.000	25.000	2.000		

LOTE II - AMPLA PARTICIPAÇÃO												
ITEM	DESCRIÇÃO	SECSA	SEMEB	SEINFRA	SEMAS	SEGEF	SEGAPRE	SECULDES	SEMAE	PGM	SEPURB	INMAB
1	OLEO HIDRAULICO (TUBO 500ML)						792	800				8
2	OLEO HIDRAULICO BALDE 20 LTS						40	64				
3	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORA DIESEL BALDE DE 20 LTS						60	88				
4	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORA GASOLINA PARA 5.000 KM	1.048						400				280
5	OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML)						80	160				8
6	GRAXA (BALDE C/20 KG)						24	48				5
7	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO 500 ML)						40	96				16

LOTE III - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI												
ITEM	DESCRIÇÃO	SECSA	SEMEB	SEINFRA	SEMAS	SEGEF	SEGAPRE	SECULDES	SEMAE	PGM	SEPURB	INMAB
1	OLEO HIDRAULICO (TUBO 500ML)						198	200				2
2	OLEO HIDRAULICO BALDE 20 LTS						10	16				
3	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORA DIESEL BALDE DE 20 LTS						15	22				
4	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORA GASOLINA PARA 5.000 KM	262						100				70
5	OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML)						20	40				2
6	GRAXA (BALDE C/20 KG)						6	12				1
7	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO 500 ML)						10	24				4



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

[Handwritten signatures and initials]

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LOTE IV - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	SECSA	SEMEB	SEINFRA	SEMAS
1	FILTRO DE AR AP2032			8	
2	FILTRO DE AR AP2710			8	
3	FILTRO DE AR AP4934/AP4935			8	
4	FILTRO DE AR AP7998/AS820			8	
5	FILTRO DE AR AP9834/AS820		8		
6	FILTRO DE AR ARL1032			24	
7	FILTRO DE AR ARL2204	16			
8	FILTRO DE AR ARL2507			16	
9	FILTRO DE AR ARL4141	8		8	
10	FILTRO DE AR ARL4147	16		8	32
11	FILTRO DE AR ARL4150	16		8	
12	FILTRO DE AR ARL5135	8			
13	FILTRO DE AR ARL6091			35	
14	FILTRO DE AR ARL6096	8			
15	FILTRO DE AR ARL8832	88		8	
16	FILTRO DE AR ARL8834	8			
17	FILTRO DE AR ARS3003		8		
18	FILTRO DE AR ARS7990			8	
19	FILTRO DE AR ARS8234		8		
20	FILTRO DE AR ARS8234/ASR234	8	8		
21	FILTRO DE AR ARS9839/ASR839		112	8	
22	FILTRO DE AR ARS9840			8	
23	FILTRO DE AR ART5051	16		8	
24	FILTRO DE AR RS2868			8	8
25	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP003	80		8	
26	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP005	8			
27	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP102				
28	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP103	16		16	
29	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP131	8		8	

[Handwritten signatures and initials]



[Handwritten signature]

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

[Handwritten signature]

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

30	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP305	8	8	8	
31	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP483	8	8	8	
32	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP554	16	16	8	
33	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP888	16	16		
34	FILTRO DE ARCONDICIONADO ACP903	8	8		
35	FILTRO DE ARS1029	8	8		
36	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7	136	136	24	32
37	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 08/1	8	8	16	
38	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 12/7			8	
39	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 40/7			24	8
40	FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 50/7	32	32	8	
41	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC811		8		
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC949	8	8		
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3014			8	
44	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3024			8	
45	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC410			16	
46	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC411			8	
47	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC455		8		
48	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC491			8	
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC496	8	8		
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC499			8	
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC72/2			56	
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC743	8	8		
53	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC744			8	
54	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD960/1		8		
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD970		56		
56	FILTRO DE OLEO JFO0410			24	
57	FILTRO DE OLEO JFO0597	8	8		
58	FILTRO DE OLEO PEL119	8	8		
59	FILTRO DE OLEO PEL2002			8	
60	FILTRO DE OLEO PEL2011			8	
61	FILTRO DE OLEO PL345		8		

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000



Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including a large signature that appears to be 'A' and several other initials.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

62	FILTRO DE OLEO PSL156	8	16	
63	FILTRO DE OLEO PSL218	8		
64	FILTRO DE OLEO PSL280	48		
65	FILTRO DE OLEO PSL283	8	64	
66	FILTRO DE OLEO PSL417		8	
67	FILTRO DE OLEO PSL45		16	
68	FILTRO DE OLEO PSL541		8	
69	FILTRO DE OLEO PSL55	32	24	24
70	FILTRO DE OLEO PSL560	8		8
71	FILTRO DE OLEO PSL562		24	
72	FILTRO DE OLEO PSL619	96	8	
73	FILTRO DE OLEO PSL655		8	
74	FILTRO DE OLEO PSL675		8	
75	FILTRO DE OLEO PSL76	8		
76	FILTRO DE OLEO PSL77		8	
77	FILTRO DE OLEO PSL777	16		
78	FILTRO DE OLEO PSL900		8	
79	FILTRO DE OLEO PSL915	16		
80	FILTRO DE OLEO PSL962	8	8	

[Handwritten initials]

[Handwritten signatures]

